sht 3330
0

148 4928400 Aksizsiz QQSsiz

Jami: 4928400 (To‘rt million to‘qqiz yuz yigirma sakkiz ming to‘rt y u z ) So’m

II. SHARTNOMA NARXI VA HISOB-KITOBLAR TARTIBI

2.1. Mazkur shartnoma bo’yicha Bajaruvchi tomonidan bajariladigan ishlar qiymati 4928400 (To‘rt million to‘qqiz 
yuz yigirma sakkiz ming to‘rt yuz) So’mni tashkil etadi.
2.2. Buyurtmachi Bajaruvchiga shartnoma tuzilgan paytdan boshlab 3 (uch) kun muddat ichida shartnoma narxining 
(ishlar qiymatining) 30 % miqdorida to ’lovni oldindan amalga oshiradi.
2.3. Qolgan 70 % summa tomonlar tomonidan xisob fakturalar to’ldirilgandan so’ng to ’lanadi.